

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221001712  
Kundennr.: 20270  
Datum: 25. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI221002022 vom 24.10.2022:				Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano			
Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12116:							
1	407033	407033	<b>BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	9,36	18,72
2	40114	40114	<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 72,00 kg	40	Stück	4,54	181,60
3	40100	40100	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,44	188,80
4	40105	40105	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,95	97,50
5	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221002022</b>							<b>486,62</b>
Lieferungsnr. DI221002039 vom 24.10.2022:				Lieferung an: Dietmar und Gernot Lammerhuber, Oed/Amstetten			
Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12110#1:							
6	805051	805051	<b>Bremstrommel f. AL-KO RB 2051, 5-Loch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,07 kg	1	Stück	100,23	100,23
7	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221002039</b>							<b>100,23</b>
Lieferungsnr. DI221002041 vom 24.10.2022:				Lieferung an: Alberto Zamboni, Canaro			
Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12112:							
8	20824	20824	<b>Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,64 kg	3	Stück	11,25	33,75

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221001712

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,48	14,80
10	10161	10161	Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,58	5,16
11	40547	40547	Zurrigurt Auto Cargo Belt, 25 mm x 3 m, 250 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	6,87	13,74
12	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,68 kg	6	Stück	9,44	56,64
13	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	1,95	5,85
14	40048	40048	BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,50 kg	5	Stück	9,71	48,55
15	20822	20822	Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	3	Stück	12,61	37,83
16	20804	20804	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	25	Stück	0,55	13,75
17	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221002041</b>							<b>230,07</b>
<b>Total EUR</b>							<b>816,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001712 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221001712

**Nettogesamtgewicht in kg:** 250,220